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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Alle wedstrijdenBeste prestatie op punten
Punten: FINA 2016

Meisjes, Junioren 2 en 3

1. Sterre Hendriks 04 PSV 50m schoolslag 35.15 550
2. Maaike Issard 03 De Houtrib 200m wisselslag 2:29.48 541
3. Mila Maas 03 PSV 100m vrije slag 1:02.85 531
4. Jetske Moot 04 ZPC AMERSFOORT 50m rugslag 31.81 525
5. Amber Celie 03 De Dolfijn 100m vrije slag 1:03.51 515
6. Gabriela Töpfer 03 PSV 100m vrije slag 1:03.96 504
7. Amy de Sain 03 De Dolfijn 100m vrije slag 1:04.24 497
8. Sophie Stekelenburg 04 Zwemlust-den Hommel 100m vrije slag 1:05.08 478
9. Lieke Nijmeijer 03 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 2:22.06 474

10. Femke Hoppenbrouwer 03 De Duinkikkers 100m vrije slag 1:05.91 460

Meisjes, Jeugd 1 en 2

1. Femke Spiering 02 VZC-E&P 100m vrije slag 58.01 675
2. Sam van Nunen 01 PSV 100m vrije slag 58.06 674
3. Kaylin Stel 01 De Dolfijn 100m vrije slag 59.11 638
4. Lotte Hosper 02 The Hague Swimming (SG) 400m vrije slag 4:36.27 611
5. Silke Molendijk 01 VZC-E&P 400m wisselslag 5:08.77 593
6. Sterre Veersma 02 ZPC AMERSFOORT 100m vrije slag 1:00.70 589
7. Elise Hardeman 01 ZPC AMERSFOORT 50m vrije slag 27.80 584
8. Serina Damen 01 PSV 50m schoolslag 35.19 548
9. Merel Phaff 01 Nuenen 100m rugslag 1:07.55 540

10. Linde van Duinhoven 01 RZC 50m vrije slag 28.89 520

Dames, Senioren 1 en 2

1. Tiffany Leerdam 00 De Dolfijn 100m vrije slag 1:00.61 592
2. Jennifer Tuijp 00 ZV De Zaan 100m vrije slag 1:00.92 583
3. Sterre Keller 99 The Hague Swimming (SG) 100m vrije slag 1:00.95 582
4. Anna Janssen 00 RZC 50m rugslag 31.09 562
5. Emma Berry 99 The Hague Swimming (SG) 400m vrije slag 4:44.47 560
6. Claudia Schouten 00 Aquarijn 100m schoolslag 1:15.90 554
7. Esmée Venner 00 PSV 400m vrije slag 4:45.92 551
8. Robin Goossens 00 Nuenen 50m schoolslag 35.21 547
9. Babet Kruger 00 VZC-E&P 200m vrije slag 2:15.98 540

10. Gaetane Demyttenaere 99 The Hague Swimming (SG) 400m vrije slag 4:48.48 537

Dames, Senioren

1. Elinore de Jong 89 The Hague Swimming (SG) 200m vrije slag 2:01.78 752
2. Anouk Elzerman 90 De Dolfijn 200m schoolslag 2:28.24 748
3. Richelle Koot 96 Aquarijn 50m vrije slag 26.00 714
4. Uma Kraus 98 The Hague Swimming (SG) 50m schoolslag 33.13 656
5. Tamara Grove 96 De Dolfijn 200m vrije slag 2:07.98 648
6. Maaike Tijhof 98 VZC-E&P 400m vrije slag 4:31.40 645
7. Laura van der Veen 94 ZV De Zaan 50m vrije slag 27.49 604
8. Mirl de Boer 97 DAW 100m rugslag 1:05.25 599
9. Inge Arts 92 Merlet 100m vrije slag 1:00.70 589

10. Linda Kamperman 96 Aquarijn 200m wisselslag 2:25.52 587
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Dames, Junioren 2 en ouder

1. Elinore de Jong 89 The Hague Swimming (SG) 200m vrije slag 2:01.78 752
2. Anouk Elzerman 90 De Dolfijn 200m schoolslag 2:28.24 748
3. Richelle Koot 96 Aquarijn 50m vrije slag 26.00 714
4. Femke Spiering 02 VZC-E&P 100m vrije slag 58.01 675
5. Sam van Nunen 01 PSV 100m vrije slag 58.06 674
6. Uma Kraus 98 The Hague Swimming (SG) 50m schoolslag 33.13 656
7. Tamara Grove 96 De Dolfijn 200m vrije slag 2:07.98 648
8. Maaike Tijhof 98 VZC-E&P 400m vrije slag 4:31.40 645
9. Kaylin Stel 01 De Dolfijn 100m vrije slag 59.11 638

10. Lotte Hosper 02 The Hague Swimming (SG) 400m vrije slag 4:36.27 611

Jongens, Junioren 1 en 2

1. Lucas Peters 03 PSV 200m vrije slag 2:07.34 475
2. Keanu Streefland 03 The Hague Swimming (SG) 400m wisselslag 5:10.12 437
3. Rijk Heere 03 ZPC AMERSFOORT 400m vrije slag 4:44.18 416
4. Milan Hamel 03 The Hague Swimming (SG) 400m vrije slag 4:44.36 415
5. Luuk van Rooij 04 PSV 200m vrije slag 2:15.51 394
6. Joey de Groot 03 De Aalscholver 200m vrije slag 2:16.89 382
7. Stan de Swart 03 PSV 400m wisselslag 5:27.53 371
8. Bjarne Buijs 03 The Hague Swimming (SG) 400m wisselslag 5:28.69 367
9. Pieter Wisse 04 PSV 200m vrije slag 2:19.45 361

10. Thijs Bosma 03 De Dolfijn 100m vrije slag 1:03.16 360

Jongens, Junioren 3 en 4

1. Sander Crooijmans 01 VZC-E&P 200m vrije slag 1:56.46 621
2. Vincent Crooijmans 01 VZC-E&P 400m vrije slag 4:09.21 617
3. Austin Namesnik 01 ZPC AMERSFOORT 100m vrije slag 53.15 604
4. Daniël Claasen 01 ZPC AMERSFOORT 400m vrije slag 4:14.55 579
5. Bjorn van Doesburg 02 Aquarijn 100m vrije slag 54.97 546
6. Bas Morelissen 01 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 2:01.63 545
7. Mart Niehoff 01 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 2:02.22 537
8. Floris de Leeuw 01 The Hague Swimming (SG) 200m vrije slag 2:02.99 527
9. Gerard Willighagen 01 The Hague Swimming (SG) 50m vlinderslag 27.11 519

10. Rijk Dragstra 01 ZPC AMERSFOORT 400m vrije slag 4:24.62 516

Jongens, Jeugd 1 en 2

1. Sten Postma 00 VZC-E&P 400m vrije slag 4:03.35 663
2. Jesse van Dijk 99 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 1:57.36 607
3. Tyrese Wilson 00 ZPC AMERSFOORT 100m vrije slag 53.67 587
4. Thom Delno 00 VZC-E&P 200m schoolslag 2:24.11 584
5. Stijn van Aken 99 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 1:59.71 571
6. Olivier Jans 00 The Hague Swimming (SG) 200m vrije slag 2:00.07 566
7. Derk Beemer 00 PSV 100m schoolslag 1:08.74 529
8. Thijs Molendijk 99 VZC-E&P 100m rugslag 1:00.59 526
9. Thijs Manders 00 PSV 200m vrije slag 2:04.17 512

10. Milan ten Broek 00 ZPC AMERSFOORT 100m schoolslag 1:10.18 497
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Heren, Senioren 1 en ouder

1. Joan Kentrop 85 Zwemlust-den Hommel 50m vrije slag 23.05 679
2. Jonne Schaafsma 98 The Hague Swimming (SG) 100m vrije slag 53.19 603
3. Ruud van Heerbeek 93 Nuenen 200m schoolslag 2:24.76 576
4. Casper Muselaers 96 Octopus 50m vrije slag 24.37 574
5. Jorrick Druyven 94 DAW 400m wisselslag 4:44.71 565
6. Lars van der Velden 98 DAW 50m vrije slag 24.52 564
7. Jelle Blankestijn 98 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 2:01.76 543
8. Gideon Heij 98 ZPC AMERSFOORT 100m vrije slag 55.22 539
9. Yannick Vijver 96 ZV De Zaan 200m vrije slag 2:02.16 538

10. Olaf Achterberg 90 VZC-E&P 50m vrije slag 24.92 537

Heren, Junioren 1 en ouder

1. Joan Kentrop 85 Zwemlust-den Hommel 50m vrije slag 23.05 679
2. Sten Postma 00 VZC-E&P 400m vrije slag 4:03.35 663
3. Sander Crooijmans 01 VZC-E&P 200m vrije slag 1:56.46 621
4. Vincent Crooijmans 01 VZC-E&P 400m vrije slag 4:09.21 617
5. Jesse van Dijk 99 ZPC AMERSFOORT 200m vrije slag 1:57.36 607
6. Austin Namesnik 01 ZPC AMERSFOORT 100m vrije slag 53.15 604
7. Jonne Schaafsma 98 The Hague Swimming (SG) 100m vrije slag 53.19 603
8. Tyrese Wilson 00 ZPC AMERSFOORT 100m vrije slag 53.67 587
9. Thom Delno 00 VZC-E&P 200m schoolslag 2:24.11 584

10. Daniël Claasen 01 ZPC AMERSFOORT 400m vrije slag 4:14.55 579
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